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Ledare av tf Jonas Appelberg,
forsknings- och utbildningschef

Det är glädjande att se att
forskning från Region Örebro län
ligger högt på listan enligt en ny
AI-baserad ranking. Det är också
flera forskare som fått anslag
från Vinnova och
Bröstcancerförbundet. Grattis! 

 

Nationell plattform för individanpassad vård

Vinnova har beviljat ett projekt
med 30 miljoner kronor över fyra
år. Region Örebro län och Örebro
universitet deltar i projektet som
ska ge patienter mer precisa
diagnoser och behandlingsplaner
oavsett var i landet man bor. 
 
 

 

 

Patienter och anhörigas erfarenhet viktig i Levande biblioteket

För att få med patienters och
närståendes erfarenheter och
perspektiv i forskningsprojekt
finns det ett Levande bibliotek
inom Region Örebro län. ”Det här
är ett jätteviktigt forskningsstöd
och vi får in ett annat perspektiv i
vår forskning”, säger Jonas
Appelberg, tillförordnad
forsknings- och utbildningschef.

 

 

Ingen ökad dödlighet vid allergisk matstrupe

Allergisk matstrupe upptäcktes på
1990-talet och den är vanligast
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bland män. Forskare Lovisa Röjler
vid Universitetssjukhuset Örebro
visar i sina studier att sjukdomen
inte ger en ökad dödlighet eller
större risk för
graviditetskomplikationer men det
finns en ökad risk för psykiatrisk
samsjuklighet – främst depression,
ångest eller ADHD.

 

 

AI har rankat världens främsta forskare

Forskaren Jonas F. Ludvigsson
hamnar på tredje plats bland
framstående forskare inom
medicin och hälsa i Sverige. Detta
enligt en ny AI-baserad ranking
som har gått igenom 30 miljoner
forskare från mer än 200 länder. 
 
 

 

 

Enkät om hälsosam och hållbar arbetsmiljö för sjuksköterskor

Örebro universitet bjuder i
dagarna in till en enkät om
hälsosam och hållbar arbetsmiljö
för sjuksköterskor inom svensk
hälso- och sjukvård. Syftet är att
utforska betydelsefulla
"friskfaktorer"– vad som utgör en
hälsosam och hållbar arbetsmiljö -
för sjuksköterskor.

 

 

Lansering av ny lärplattform för kliniska handledare

I den nya lärplattformen finns informativa guider, filmer och
övningsmoment för att stödja, inspirera och utveckla alla kliniska
handledare. ”Att handleda är en viktig del i allas uppdrag och också en
förutsättning för kompetensförsörjning”, säger Maria Gradin, biträdande
verksamhetschef på Utbildningscentrum.

 

InFuturum, 23-24 november Högskolepedagogik och
forskarhandledarutbildning

InFuturum 2023 innehåller dialog
kring aktuella frågor som berör och
utmanar oss inom akademin och
hälso- och sjukvården. Eventet

Hos Högskolepedagogiskt centrum
vid Örebro universitet finns
möjligheter att läsa kurser inom
pedagogik och forskarhandledning.

https://www.regionorebrolan.se/sv/aktuellt/ai-har-rankat-varldens-framsta-forskare--jonas-f.-ludvigsson-med-i-toppstriden-bland-svenska-forskare/
https://intra.orebroll.se/service--stod/information-och-kommunikation/nyheter-och-kalender/nyheter/enkat-om-halsosam-och-hallbar-arbetsmiljo-for-sjukskoterskor/
https://www.regionorebrolan.se/sv/aktuellt/lansering-av-ny-larplattform-for-kliniska-handledare/
https://www.oru.se/kalendarium/konferenser-och-massor/infuturum-20232/
https://intra.orebroll.se/anstallning--arbetsmiljo/internutbildningar/forskning/universitetspedagogik-och-forskarhandledarutbildning/
https://www.oru.se/om-universitetet/hogskolepedagogiskt-centrum/kurser/


riktar sig till ledningarna vid
Sveriges medicinska fakulteter och
landets universitetssjukhus.

Kurserna är ett krav för att nå
behörighet till docentur. Kursavgift
tas av FoU, läs mer via intranätet -
klicka på rubriken. 

 

Universitetssjukvårdens forskningscentrums seminarier
 

Temaseminarium om statistik: Deskriptiv statistisk analys

7 november, kl 13.00-15.00, digitalt.  
Presentatör: Anders Wirén, disputerad bioinformatiker

Temaseminarium inom psykometri: Att välja mätinstrument 

22 november, kl 10.00-12.00.  
Konferensrum Docenten i S-huset, UFC, vån 1 eller digitalt. 
Presentatör: Maria Fogelkvist, filosofie doktor

Manusseminarium: Patients and healthcare professional’s
experiences of immediate mobilization at the post-anesthesia care
unit after elective colorectal surgery

23 november, kl. 10.00-12.00.  
Konferensrum Professorn i S-huset, vån 2, UFC eller digitalt.  
Respondent: Rose-Marie Wilnerzon Thörn, doktorand, Ann-Sofie Sundqvist,
medicine doktor, och Anna Watz, doktorand

Temaseminarium Nära vård

28 november, kl 14.00-16.00, digitalt.  
Programpunkter: 1) Kan aktivering med ny teknik ge ökad livskvalité för
personer med kognitiv nedsättning?” Presentation av ett doktorandprojekt.
Presentatör: Alexandra Björck, doktorand 
2) Samordnad individuell plan (SIP) - en viktig pusselbit i den nära vården.
Ett strategiskt arbete för att stärka vårt verktyg för samplanering över
huvudmannagränserna. Presentatör: Kristina Luhr, utvecklingsledare 

Mer information hittar du på externwebbens forskningssidor under kontakt
och organisation - UFC. 

Anmälan till seminarium

 

Ny docent
 

Camilla Warnicke

Docent i socialt arbete på
Institutionen för beteende-,
social- och rättsvetenskap vid
Örebro universitet.

 
Nyhetsbrevet Nyheter från Forskning och utbildning 
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https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=8bff00040db0


Nyhetsbrevet sänds ut för att du enkelt ska kunna ha koll på vad som händer
inom forsknings-, utbildnings- och innovationsområdet. Vill du läsa tidigare
nyhetsbrev? Alla utgivna nummer finns samlat på våra forskningssidor
på Region Örebro läns hemsida. 
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